
  

 

 

 

 

 

Okresní fotbalový svaz PÍSEK 
Nábřeží 1. máje 2529,  397 01 Písek 

Košatka Josef  736 438 470, ofspisek@seznam.cz 
 

ZÁPIS VV č. 04/2025 
 

Jednání VV OFS Písek ze dne 10.06.2025 
 

Přítomni: Košatka Josef, Peklo Michal, Procházka Antonín, Reichl Václav, Skalický Miloslav 
 
Omluveni: Řezáč Michal, Smrž Jiří 
 
Hosté:  Houdek Petr - GTM a předseda KM OFS Písek 
 
 
Program: 1) Zahájení zasedání VV OFS Písek 
  2) Zprávy FAČR 
  3) Zprávy Jč. KFS 
  4) Zprávy OFS Písek 
  5) Podpora klubů OFS Písek 
  6) Galavečer OFS Písek 
  7) Diskuze 
  8) Závěr 
 
 

1) Zahájení zasedání VV OFS Písek 
Zasedání VV OFS Písek č. 4/2025 zahájil v 17:00 předseda OFS Písek Josef Košatka, který 
přivítal přítomné členy VV OFS Písek. Seznámil je s programem VV OFS Písek č. 4/2025. 
Žádný člen nenavrhl změnu nebo žádost o doplnění, proto byl program VV přijat v navržené 
podobě. 
Jako zapisovatel byl určen Michal Peklo, ověřovatel zápisu Josef Košatka. 
 

 

2) Zprávy FAČR 
Předseda VV OFS Písek seznámil přítomné členy s průběhem a výsledky VH FAČR konané 
29.05.2025 v Praze. 

vzato na vědomí 

mailto:ofspisek@seznam.cz


3) Zprávy Jč. KFS 
Předseda VV OFS Písek společně s předsedou STK seznámili přítomné členy s chystanou 
reorganizací soutěží Jč. KFS v soutěžním ročníku 2025/26 – zrušení jedné skupiny I.B. 
Dále předseda VV OFS Písek seznámil členy VV s termínem losovacího aktivu Jč. KFS, který 
proběhne 23.06.2025 v Českých Budějovicích. 

vzato na vědomí 
 
 

4) Zprávy OFS Písek 
 

Zprávu DK OFS Písek předložil předseda VV OFS Písek Josef Košatka 
Přestupky v rámci DK nepřekračují normální průběh mistrovských soutěží. 
VV OFS Písek ukládá za úkol předsedovi DK zpracovat přehled pokut za udělené tresty 
v soutěžním ročníku 2024/25. 
Dále VV OFS Písek ukládá předsedovi DK připravit návrh poplatku za ŽK (4, 8,…) pro soutěžní 
ročník 2025/26 v soutěžích OFS Písek 

Zodpovídá: Breibisch Filip – předeseda DK 
 

Zprávu KR OFS Písek předložil předseda VV OFS Písek Josef Košatka 
Předseda VV OFS Písek seznámil členy VV s plánovaným letním seminářem rozhodčím a 
požadavkem předsedy KR Tomáše Žemličky o podporu této vzdělávací akce. 
VV OFS Písek dává za úkol předsedovi KR zpracovat návrh finančního rozpočtu letního 
semináře a požadavek na podporu ze strany VV. 

Zodpovídá: Žemlička Tomáš – předseda KR 
 
Zprávu STK OFS Písek předložil předseda STK Michal Peklo 
Předseda STK informuje VV o průběhu mistrovských soutěží OFS Písek. STK stále řeší 
nedostavení se oddílů k mistrovským soutěžím. 
 
Předseda STK předložil VV OFS Písek návrh soutěží pro soutěžní ročník 2025/26. 

- 8. liga muži (OP) 
- 9. liga muži (OS) 
- Český pohár „Otavský zlatý“  

▪ společný pohár OFS Písek a OFS Strakonice 
▪ pod záštitou pivovaru Strakonice 

- OP dorostu 
▪ Společná soutěž OFS Písek, OFS Strakonice a OFS Strakonice 

- OP starší žáci 
- OP mladší žáci 
- OP starší přípravka 
- OP mladší přípravka I 
- OP mladší přípravka II 
- Nábor 3 + 0 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 
 
 



Předseda STK předložil VV OFS Písek návrh termínové listiny pro podzimní část soutěžního 
ročníku 2025/26. 
 
Začátek 8. ligy mužů (OP) bude o víkendu 16. – 17.08.2025 druhým kolem. 
Zbytek termínové listiny bude upraven dle obdržených přihlášek a následně předložen ke 
konečnému schválení VV OFS Písek. 

vzato na vědomí 
Zodpovídá Peklo Michal – předseda STK 

 
 

Předseda STK předložil VV OFS Písek návrh na výši startovného pro soutěžní ročník 2025/26 
v soutěžích OFS Písek: 

- 8. liga muži (OP) - 3 000,- 
- 9. liga muži (OS) - 2 500,- 
- Mládež   -  bez startovného 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 
 

Předseda STK předložil VV OFS Písek návrh na výši kompenzačního poplatku za chybějící 
mužstva mládeže v soutěžní ročník 2025/26 v soutěžích OFS Písek: 

- Poplatek za chybějící mužstvo mládeže  - 3 000,- 
- Za mládežnické mužstvo se počítá i účast na turnajích Nábor 3+0 i na Memoriálu 

Vráti Peklo (Vánoční turnaj), který pořádaná OFS Písek. 
pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

 
 

Zprávu KM OFS Písek předložil předseda KM a GTM Petr Houdek 
Předseda KM informoval VV OFS o proběhlých akcích mládeže na OFS: 

- Setkání s trenéry mládežnických týmů 
- Trénink brankářů  - dobrá účast i kvalita tréninku 
- Přípravný kemp U17  - horší účast, hodně omluv. 
- Závěrečný turnaj U17 - naopak dobrá účast  

- celkově 4. místo 
- pochvala za sestavení výběru z hodně klubů 

- Přípravný kemp U15  - dobrá účast 
- Závěrečný turnaj U15 - dobrá účast, celkově 4. místo 
- Přípravný kemp WU13 - nakonec kvůli počasí zrušen 
- Závěrečný turnaj WU13 - dobrá účast i kvalita 

- celkově 1. místo 
- Turnaje Nábor 3+0 - od posledního VV se konaly dva turnaje 

- Písek a Hradiště 
- Poděkování oběma klubům za připravenost akcí 

 
Dále předseda KM seznámil členy VV OFS Písek s akcí „Měsíc náborů“. Jsme jediný OFS, který o 
tuto akci v jihočeském kraji projevuje zájem. 

vzato na vědomí 
 
 



Předseda KM poděkoval VV za koupi nových dresů pro výběry OFS U17 a U15 a taška na dresy 
pro stejné kategorie. 
 
 
Předseda KM požádal VV OFS Písek o proplacení odměn jednotlivých trenérů dle účasti na 
jednotlivých akcích, které proběhly v jarní části sezony 2024/25. 
 
 
Předseda KM seznámil členy VV s „omlazováním hráčů“. Novelizace soutěžního řádu od FAČR 
01.07.2025 umožňuje nastoupení fyzicky slabšího hráče za nižší kategorii. 
Předseda KM do příštího VV zpracuje podmínky pro toto nastoupení v soutěžích řízených OFS 
Písek.  
 
 
Na závěr své zprávy předseda KM a GTM Petr Houdek oznámil VV OFS Písek ukončení 
spolupráce, jak GTM, tak i jako předseda KM, z důvodu pracovního vytížení. 
Dále VV řekl, že bude nápomocen se zapracováním nového GTM 

vzato na vědomí 
 
 
Předseda VV Josef Košatka vyslovil Petrovi Hodkovi poděkování za jeho sedmi letou práci pro 
mládež na OFS Písek. 
 
Proces ukončení spolupráce domluví předseda VV společně s krajským GTM Pavlem Pulcem. 

Zodpovídá Josef Košatka – předseda VV 
 
 
Výběr nového GTM na OFS Písek provede předseda OFS ve spolupráci s krajským GTM Pavlem 
Pulcem. 

Zodpovídá Josef Košatka – předseda VV 
 
 
 
 

5) Podpora klubů 
TJ Sokol Branice  - příspěvek 10 000,- - 21.06.2025 -  75. let fotbalu 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 
 
FK Kestřany  - příspěvek 10 000,- - 05.07.2025 -  Fotbalové slavnosti 

pro: 4, proti: 0, zdržel se: 1 
 
SK Oslov   - poháry  - 05.07.2025 - Memoriál Zdeňka Starého 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 
 
 
 
 

 



6) Galavečer OFS Písek 
Galavečer OFS Písek se uskuteční v pondělí 23.06.2025 od 17:00 v Kulturním domě v Písku. 
Moderátor: Vlastimil Vlášek 
Ceny věnují: Platan Protivín  - kategorie mužů 
   Bespo   - balíčky fotbalového vybavení pro děti 
   Penalty   - míče 
Pozvánka: nechá zpracovat předseda VV 

Zodpovídá Josef Košatka – předseda VV 
 
Informace oceňovaným: 
- kategorie mužů  – předseda VV a sekretář 

Zodpovídá Josef Košatka – předseda VV 
Michal Řezáč – sekretář OFS 

 
- kategorie mládeže  – GTM  

Zodpovídá Petr Houdek – předseda KM a GTM 
 
 

7) Diskuze 
V diskuzi první vystoupil předseda VV OFS přednesl požadavky klubů na předávání pohárů a požádal VV 
o spolupráci. 
13.06.2025 od 17:00 – FK Čížová   – dorost - 1. místo OP dorostu 

Zodpovídá Antonín Procházka – člen VV 
14.06.2025 od 16:00 – SK Oslov   – 1. místo 9. liga muži (OS) – přislíbena účast předsedy VV 

 Zodpovídá Josef Košatka – předseda VV 
14.06.2025 od 16:30 – FK Mirotice  – 1. místo 8. liga muži (OP)   

Zodpovídá Josef Košatka – předseda VV 
 

Dále v diskuzi vystoupil místopředseda VV Michal Peklo s návrhem odměn pro kluby v soutěži slušnosti. 
Po delší rozpravě se dospělo k navýšení a rozšíření odměn následovně: 
Soutěž slušnosti platí pro 8. a 9. ligu mužů (OP a OS) 
Výše odměny se stanovuje: 1. místo 3 000,- 
     2. místo 2 000,- 
     3. místo 1 000,- 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 
 
 
Dále se VV rozhodl průběžně zveřejňovat aktuální pořadí týmů 4x v sezoně   

- v polovině podzimní části 
- na konci podzimní části 
- v polovině jarní části 
- na konci jarní části závěrečné vyhodnocení  

Zodpovídá Filip Breibisch – předseda DK 
 
 

Dále předseda VV navrhuje změnu loga/znaku OFS Písek.  
Nová podoba loga je přílohou zprávy VV č. 4/2025. 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 
 

 



8) Závěr 
Na závěr zasedání VV OFS Písek č. 4/2025 předseda VV Josef Košatka všem poděkoval za 
konstruktivní průběh jednání a v 19:15 jednání ukončil. 
 

Zapsal: Michal Peklo   Ověřil: Josef Košatka – předseda VV OFS 


